

## ДЕЛА ГОРОДСКИЕ

**Когда в соседях есть согласие...**

*Есть города масштабные,  
Есть города центральные,  
Но мне милей нешумные,  
Милей провинциальные...*

*Кого-из нас манят огни мегаполисов, но дорожке нет того места, где ты живешь, где все тебе знакомо. Как поется в известной песне, «где без спроса ходят в гости, где нет зависти и злости...» Сюда хочется возвращаться вновь и вновь...*

В нашем городе проживают люди, много лет трудившиеся на разных производствах. Они сохранили в себе преданность родному краю и веру в будущее.

Именно такие люди живут в доме № 9 одиннадцатого микрорайона.

Они так же, как и многие горожане, любят встречаться в своем дворе, общаться, обмениваться новостями.

Благодаря инициативным жильцам во дворе дома все обустроено для отдыха. Это беседка, которую помог построить известный предприниматель Леонид Булудов. Это удобные скамеечки, появившиеся при участии индивидуального предпринимателя Мендыбая Досмухамбетова. Можно назвать еще ряд фамилий тех, кто, не считаясь со временем, благоустраивает двор. Радуют клумбы, цветные заборчики, отделяющие приусадебные участки каждого подъезда. Пусть не все одинаково активны, но неравнодушных людей больше.

Среди жильцов дома – Кандаш Токпанова. Она много лет работала в райпотребсоюзе, тогда им руководил Синкевич В. П. Ветеран вспоминает отменное

качество товаров тех лет и цены, которые «не кусались». С 1965 года началась ее жизнь в совхозе «Большевик», где они с Мухамбетфазылом Токпановым создали семью. Супруг был одним из передовых механизаторов совхоза. Они вырастили шестерых детей, дали им образование. Все они трудятся в разных сферах.

Айзада Жундубаевна Сатвалдинова родилась в Денисовском районе, в селе Аксу. Гордость матери - ее дети, которые занимаются предпринимательской деятельностью, руководят крестьянскими хозяйствами. Айзада апай мечтает о мире во всем мире и говорит слова благодарности государству за заботу о пенсионерах.

Багила Калиахметовна Утюгенова и ее супруг Тынышбай жили в селе Чайковское. Багила Калиахметовна работала продавцом, супруг – механизатором. Радуют Багила апай дети и внуки. С ностальгией она вспоминает совхозную жизнь, когда односельчане жили как одна большая дружная семья.

Село Чайковское – родина Сабиры Жамановой. Она начала работать с семнадцати



лет. Окончила курсы шоферов, работала водителем. Потом - дояркой. Живут вдвоем с мужем Бытымгали, который тоже работал водителем.

Майя Бисекеевна Галиева много лет проработала в сфере образования. Она учитель русского языка и литературы. В

Житикаре живет более сорока лет. С благодарностью вспоминает годы работы в школе № 3, где под руководством опытного директора Галины Федоровны Сидоренко работала сильнейший педагогический коллектив. Отрада Майи Бисекеевны - ее сын и его семья. Особая любовь - ее

внучки. Жизнь людей старшего поколения - пример для молодежи. У них многому можно поучиться.

Сколько бы ни спорили скептики, на вечных человеческих ценностях держится мир.

**Тогжан ЖАМАНКУЛОВА.**

**Қазақ мектебіне қадам бас!**

*Ана тілің – арың бұл,  
Ұятың боп тұр бетте.  
Өзге тілдің бәрін біл,  
Өз тіліңді құрметте!...  
Қ. Мырзаәлі*

Оқу жылы аяқталып, оқушылар алаңсыз демалыстарына кетіп, мектеп түлектері соңғы емтихандарын тапсыруда. Келесі оқу жылы да көзді ашып-жұмғанша сынғыр етіп бірталай бүлдіршінге алғашқы қоңырау болып соғылып келері анық...

Бірақ, сол қоңыр әуезбен қоңырауы қазақша соғылатын қазақ мектептеріндегі оқушы санының аздығы көңіл қуантпай тұрғаны.

Қазірдің өзінде 1 сыныптарға қабылдау жұмыстары жүргізілуде. Ал, ата-аналар күнделікті күйбең тірлікпен асығыс шешім жасап, балаларын орыс тілді мектептерге беруде. Әрине бұл өкінішті жағдай.

Кеңестік кезеңде қазақ мектебін ашу қиынның қиыны болды. Соған қарамастан басшыларға тынбай хат жазып, үй-үйді, ауыл-ауылды аралап, қол жинап, бала жинап, қазақ мектебін ашуға бар күш-жігерін

салған аға-апаларымыздың еңбегі қайда қалмақ?! «Сабақ былай тұрсын, оқы-маса да тәрбиелі болып шығар еді, әттең неге қазақ мектебіне бермедім»-деп сан соғып жүргендер қаншама. Сондай қателік жібермес үшін сізде ойланатын уақыт бар! Білімді барлық мектеп береді. Ал оны балаға сіңіре білу – мектептің жүрегі – мұғалімдердің құзырындағы шаруа. Шынымен де, қазақ мектептерінде білім мен тәрбие алған бала сабырлы, үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсетіп тұрады. Анау айтқандай мұрын бұзып, бас жарып «Есепке тұрыпты» деп жатқандарын да естімейсің. Оқушылары аудандық, облыстық, республикалық деңгейде өткізілетін барлық іс-шараларға қатардан қалыспай белсене қатысуда. Бүгінде әсіресе қазақ мектептерінің түлектері әлемнің алдыңғы қатарлы оқу орындарында мықты деген университеттердің аясында білім алып жүргені ешкімге де жасырын емес. Сонда не себеп? Себеп емес-ау, ата-ананың «өзіміз қазақша түсінбеген соң бермедіктің» сылтауы. Керісінше, мен білмесем де, балам оқысын,

білсін деп болашаққа бой ұрған ата-ана кемде- кем болып тұр.

Ойланңыз! Тәуелсіздіктің ширек ғасырын қорытындылаған ел үшін бүгінде жаңа құндылықтар бой көтеріп келеді. Қарапайым мысал, Астана қаласы ғасырып қорытынды бері бірде бір таза орыс мектебі ашылмаған, орыс тілінде білім беріп келген мектептердің біразы аралас мектепке, тіпті таза қазақ мектептеріне айналып үлгергенін көріп отырмыз. Өйткені қажеттілік, заман талабы, орта талабы солай болғаны. Уақыт пен тарих өзі көп дүниені реттеуде. Сол уақытта балаңыз көптен бөлініп қалмасын десеңіз, табысқа жетсін десеңіз онда бүгін ойланбасқа шара жоқ.

Ұлыңыз ұлықты, қызыңыз қылықты болсын десеңіз балаңызды қазақ мектебіне беріңіз! Балаңызды жоғары белестен көргіңіз келе ме, онда алдағы оқу жылында балаңызды қазақ мектебіне беріңіз! Балам ертең қоғамнан оқшауланып қалмасын десеңіз, онда бүгін ойланңыз, айту бізге парыз!

**Жігітқара ауданы білім бөлімінің әдіскері Карабаева Айнур Бақытжанқызы.**

**Өмірден озған  
Айжан Есенболқызын,  
Жәнібек Тоқтарбайұлын  
ЕСКЕ АЛУ**

Асыл Ана, жұлдыз едің сәуле шашқан  
Самайдағы ағарған шаш, ақ жалын бізге қымбат әр талы.  
Ұрпағына махаббатың, аяулы алақаныңмен,  
Өнегелі өмір, өнер, тал бойыңнан ақтарып.

**Қайырмасы:**

Қазақ қызы, ару, ана, ақ әжесі арысы  
Сенің асыл қасиетің ұрпағыңа дарысын  
Ұрпағыңмен жаңғырады сенің басқан іздерің

Асылдарды ұмытпайды туысы мен алысы  
Аямайтын, аялайтын әр адамның тағдыры,  
Арман, тілек, махаббат артта қалды барлығы.  
Жүрек жылап моншақ жастар жерге тамып үзіліп,  
Орның қалар ойсырап, кең дүниенің тарлығы.

**Қайырмасы**

Сағыныш пен кимастық, тоқтағандай бар тірлік.  
Парызымыз өтелмей, қалғандай, зар, өкініп,  
Құстар әнін шырқадың, көзіңнен жас моншақтап,  
Тағдырыңды сезгендей бар арманың түріліп.

**Қайырмасы**

Қатар кетті дүние сал, анасы мен баласы,  
Сұм тағдырдың, жүректерге салып кеткен жарасы.  
Аялайтын, кейде қатал аямайтын бұл жалған,  
Кетерінде, қоштаса алмай, жылайда алмай қаласың.

Уа халайық, жамағат

**АЙЖАН ЕСЕНБОЛҚЫЗЫНЫҢ МЕН ЖӘНІБЕК ТОҚТАРБАЙҰЛЫНЫҢ** бір жылдық асы 24- маусым сағат 12:00де, Мәуліт (автовокзал) кафесінде беріледі.  
Ағайын, туыс, жұрағат, достар, құрбы – құрдастар, білетін таныс кісілер осы ғимаратқа келіңіздер  
**Тұрсыновтар әулеті**

**В ГКП «Житикаракоммунэнерго»  
срочно требуются:**

- слесарь АВР водопроводных/ канализационных сетей, заработная плата - до 160 000 тенге;
- электросварщик, заработная плата – до 170 000 тенге;
- электромонтеры;
- слесарь КИПиА;
- машинист котлов (водогрейных);
- водители (категории АВСД) грузового и легкового автотранспорта (для поездки в г. Костанай).

**Обращаться по телефонам: 2-20-52 (отдел кадров), 3-35-27 (участок механизации), 2-09-03 (главный энергетик).**